disposto del citato articolo 10, comma 2, della delibera n.127/00/CONS; 

RITENUTA, pertanto, in relazione alla violazione accertata, la sussistenza dei 

presupposti per l’applicazione della sanzione amministrativa del pagamento di una 

somma da euro 5.165,00 (euro cinquemilacentosessantacinque/00),  a euro 51.646,00 

(euro cinquantunomilaseicentoquarantasei/00), ai sensi dell’articolo 51, comma 2,  

lettera b) del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, così come modificato 

dall’articolo 8-decies della 6 giugno 2008, n. 101; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione pecuniaria per la violazione rilevata 

nella misura di euro 5.165,00 (euro cinquemilacentosessantacinque/00),  pari al minimo 

edittale, in base ai criteri previsti dall’articolo  11 della legge 24 novembre 1981, n. 689, 

in quanto:  

- con riferimento alla gravità della violazione: essa deve ritenersi media, in 

considerazione del disagio derivato dall’allestimento delle apparecchiature tecniche